Vysledky 1. PKO v soutézich

zimni sezony 2012 /2013

UMISTENI VE VYSLEDKOVE LISTINE XIX. MISTROVSTVI CR V ZIMNIM PLAVANI -

750 m:

© o 1w e

750 m:

11.

500 m:

muzi

Petr Tomasek
Petr Hubal
Artur Kubica

Leszek Naziemiec

Adolf Goebel
Lukasz Tkacz

. Jack Bright
. Tomas Prokop

. Marek Grzywa

muzi Masters A

Zdenék Tlamicha

Martin Ullwer

Zeny Masters A

Barbora Fleissigova

500 m: Zeny Masters B

2. Irena Licha

3. Eva Havlikova

volny zpusob - 2013

Datum: 09. ‘inora 2013

18-39 let

85 [.PKO
83 [.PKO
76 [.PKO
74 [.PKO
81 [.PKO
79 [.PKO
79 [.PKO
75 [.PKO
75 [.PKO
40-49 let

72 [.PKO
65 [.PKO
40-49 let

72 [.PKO
50-59 let

60 [.PKO
56 [.PKO
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500 m : muzi Masters C

2. Richard Haan
3. Petr Novak
4. Vladimir Kolar

250 m : muzi Masters D

2. Michael Stépan

3. Lubomir Valenta

Umisténi na MCR v zimnim plavani - prsai'sky zptisob

750 prsa Zeny
4. Reichova Tereza

5. Srbova Radmila

750 prsa muZzi
1. Naziemiec Leszek
2. Tkacz Lukasz
4. Goebel Adolf
5. Kubica Artur
7

Grzywa Marek

750 prsa muzi - masters A
1. Tlamicha Zdenék

3. Houzvicka Pavel

500 prsa Zeny - masters A

5. Fleissigova Barbora

60-69 let

49 [.LPKO
51 [.LPKO
47 [.LPKO

70 a vice let

43 I.LPKO
41 I.LPKO

Praha - Podoli (02. 03.2013)

1974 - 1995
94 [.LPKO
76 [.LPKO
1974 - 1995
74 [.LPKO
97 [.LPKO
81 [.LPKO
76 [.LPKO
75 [.LPKO
1964 - 1973
72 [.LPKO
64 [.LPKO
1964 - 1973
72 [.LPKO
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500 prsa Zeny - masters B 1954 - 1973

3. Hostakova Viera 54 [.PKO

4. LichaIrena 60 [.LPKO

5. Havlikova Eva 56 [.LPKO

500 prsa muzi - masters C 1944 - 1953

2. Haan Richard 49 [.LPKO

3. Kolar Vladimir 47 [.PKO
250 prsa muzi - masters D ..1943

2. Valenta Lubomir 41 [.LPKO

3. Stépan Michael 43 I.PKO
100 prsa Zeny - masters D ..1943

1. Cerna BoZena 30 [.PKO

Vysledkova listina Ceského poharu v zimnim plavani 2012/2013

Celkové umisténi v soutézi klubii
Zkratka muzi Zeny masters-i masters-y celkem
pof.oddilu  po¢. bodl po¢. bodi po¢. bodi po¢. bodu po¢. bodi

2. 1.PKO 31 63106,8 13 6567,5 66 56947,9 13 4527,5 123 131149,7
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Umisténi v kategoriich jednotlivct

Poradi muzt 18- 39 let
absolut. poradi

v

pof. Jméno
Tomasek Petr
Hubal Petr
Kubica Artur

Naziemiec Leszek

Goebel Adolf

N o g ow o

Tkacz Lukasz
10. Bright Jack

11. Grzywa Marek
15. Prokop Tomas

Poradi muzd 15 - 17 let (dorostenci)

2. Sebera David

Poradi muzua 40 - 49 let
1. Tlamicha Zdenék
10. Ullwer Martin

14. Houzvicka Pavel

Poradi muza 50 - 59 let

14. Klimek Miloslav

Poradi muza 60- 69 let

2. Haan Richard
4. Kolar Vladimir
5. Kosar FrantiSek
8. Hess Miroslav

12. Novak Petr

kat.

= 2 2 2 £ X £ E K

MA
MA
MA

MB

MC
MC
MC
MC
MC

rok

nar.

85
83
76
74
81
79
79
75
75

98

72
65
64

59

49
47
48
48
51

oddil

[.LPKO
[.LPKO
[.PKO
[.LPKO
I.LPKO
[.LPKO
[.LPKO
[.LPKO
[.LPKO

[.LPKO

[.LPKO
I.LPKO
[.LPKO

[.LPKO

[.LPKO
[.LPKO
[.LPKO
[.LPKO
[.LPKO

stu.

= £ £ 2 £ £ £ £ K

=

= £ £ £

—

body
10ne;j.

4595,0
4455,0
4377,5
4336,3
4295,0
4136,3
3828,0
38125
3388,0

137,5

4315,0
3286,8
24115

2461,5

35171
3297,6
3079,8
2267,5
1170,8

celk.
body

6893,5
6305,0
5041,0
6076,3
7673,5
5437,3
4901,5
6030,3
3630,0

6173,5
3737,8

2551,0

3849,6
5460,1
3866,3
2277,5
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Poradi muzi nad 69 let
1. Stépan Michael
4. Valenta Lubomir
7. Pospisil Oldrich
12. Kreuz Petr

13. Lipovsky Zdenék

Poradi Zen 18- 39 let

absolut. poradi

pof. Jméno

6. Srbova Radmila

7. Reichova Tereza

8. Zarubova Magdaléna

15. Prokopova Tatana

Poradi Zen 40 - 49 let

7. Fleissigova Barbora

10. Tomaskova Dana

Poradi Zen 50 - 59 let

4, Licha Irena
5. Havlikova Eva
6. Jutfenova Alena

10. HoStakova Viera
11. Pokorna Jarmila

14. Bohatova Jarmila

Poradi Zen nad 69 let
3. Cerna BoZena

4, Petrova Ilona

MD
MD
MD
MD
MD

kat.

N N N« N«

MA
MA

MB
MB
MB
MB
MB
MB

MD
MD

43
41
38
41
37

rok
nar.
76
94
89
77

72
64

60
56
58
54
61
56

30
34

I.LPKO
I.LPKO
[.LPKO
[.LPKO
[.LPKO

oddil
[.PKO
[.PKO
[.LPKO
[.PKO

[.LPKO
[.LPKO

[.LPKO
[.LPKO
[.LPKO
[.LPKO
[.LPKO
[.LPKO

[.LPKO
[.LPKO

I1
I1
II1

vyk.

stu.

I11
I1

I1

I1
I1

I11

3504,5
1088,5
354,0
16,5
13,0

body
10ne;j.
2863,5
1754,0
1273,5
325,0

1211,0
627,5

791,5
746,5
482,0
159,5
101,0
30,0

10,5
5,0

5648,5
1098,5

celk.
body
2987,5
1788,0

353,0

1516,0

Stranka 5z 11



Prijmeni
Tomasek
Hubal
Kubica
Naziemiec
Tlamicha
Goebel
Tkacz
Bright
Grzywa
Haan
Stépan
Prokop
Kolar
Ullwer
Cerveny
Podlaha
Kosar
Srbova
Klimek
Houzvicka
Hess
Pilat
Bergmann
Landa
Zaoral
Zaoral
Reichova
Rezaé
Cadil
Patek

Jméno

Petr
Petr
Artur
Leszek
Zdenék
Adolf
Lukasz
Jack
Marek
Richard
Michael
Tomas
Vladimir
Martin
Mateéj
Jan
FrantiSek
Radmila
Miloslav
Pavel
Miroslav
Tomas
FrantiSek
Ivan

Vlastimil st

Vlastimil ml

Tereza
Jird
Vladimir

Vaclav

nar.

85
83
76
74
72
81
79
79
75
49
43
75
47
65
77
78
48
76
59
64
48
80
60
55
68
91
94
62
62
59

oddil

[.LPKO
I.LPKO
[.PKO
[.PKO
[.LPKO
[.LPKO
[.PKO
[.LPKO
[.PKO
[.LPKO
[.LPKO
[.PKO
[.PKO
[.LPKO
[.LPKO
[.LPKO
[.PKO
[.PKO
[.LPKO
I.LPKO
I.LPKO
[.LPKO
[.PKO
[.LPKO
[.LPKO
[.LPKO
[.PKO
[.PKO
I.LPKO
[.LPKO

Ziskani a obhajeni vykonnostnich stupnii

lon.

£ £ £ £ £ £ X £ £ £ £ £

I11

let.

=T 2 £ £ £ XXX X £ £ £

- =2 =2 T

= 2 E K

II
II

]

= £ £

v O
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Formanek
Zarubova
Fleissigova
Novak
Valenta
Zidlik
Machalek
Stolin
Sebera
Kirschner
Licha
Havlikova
Lichy
Slaby
Tomaskova
Kohoutek
Filip
Jurenova
Doubek
Kolar
Plachy
Brinda
Pospisil
Vit
Prokopova
Schut
Klouda
Spacek
Valnic¢ek
Bendl
Kutil
Kossi

Simonides

Jakub
Magdaléna
Barbora
Petr
Lubomir
Martin
Richard
Josef
Lubos
Alexander
Irena
Eva
Alexander
Jan
Dana
Michal
Martin
Alena
Zdenék
Jaroslav
Jaroslav
Oldrich
Oldrich
Lubomir
Tatana
Petr
Martin
Jan
Jakub
Jan
Antonin
Pavel

Marecel

[.LPKO
[.LPKO
[.PKO
[.PKO
[.PKO
[.LPKO
[.LPKO
[.LPKO
[.PKO
[.PKO
[.LPKO
[.LPKO
[.PKO
[.LPKO
[.PKO
[.LPKO
[.LPKO
[.PKO
[.PKO
[.PKO
[.LPKO
I.LPKO
[.PKO
[.PKO
[.LPKO
[.LPKO
[.LPKO
[.LPKO
[.LPKO
[.LPKO
[.LPKO
[.LPKO
[.PKO

11

I1
I1

I1
I1
II

I1

II
II

I1
II1
I11

I1
[1

I1
I1
II

I1
I1
I
II

I1

II

II
II
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Hostakova
Sebera
Katrusak
Havel
Pokorna
Jezkova
Hujer
Kozeluh
Vana
Fajfrlik

Bohatova

Kratochvilova

Kutilova
Suchomelova
Fajfrlik
Polivka
Benes
BeneSova
Kreuz
Kros
Chmela
Lipovsky
Janicek
Okosy
Hecl
Vesely
Beran
Hruba
Cerna
Oplestil
Pac
Svoboda

Shonert

Viera
David
Stanislav
Jaromir
Jarmila
Michaela
Roman
Jan
Jaromir
Miroslav
Jarmila
Lada
Markéta
Katefina
Martin
Milan
Ladislav
Lada
Petr
Jaroslav
Vladimir
Zdenék
Rastislav
Linda
Dalibor
Petr

Jan
Marina
BoZena
Vojtéch
Jaroslav
Petr CSc

Alexander

54
98
50
53
61
94
68
54
56
57
56
68
91
62
80
63
66
76
41
55
67
37
59
78
65
71
88
95
30
80
40
45
72

[.LPKO
[.LPKO
[.LPKO
[.PKO
[.PKO
[.LPKO
[.LPKO
[.LPKO
[.PKO
[.PKO
[.LPKO
[.LPKO
[.LPKO
[.PKO
[.PKO
[.LPKO
I.LPKO
[.PKO
[.PKO
[.PKO
I.LPKO
I.LPKO
[.PKO
[.PKO
[.LPKO
I.LPKO
[.LPKO
[.LPKO
[.PKO
[.LPKO
[.PKO
I.LPKO
[.PKO

I1

I11

I11

I1

I1

I11

II1
I11

II
II
I11
11
II

II
I1
I
I1
II
I11
I1
I1
II
II1
I11
I1
I11
1
1
I11
I1
II1
II
II
I1
11
I
1
1
I1
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Petruzela
Andrlik

t Pilik
Stojan
Kunik

Cink
Zahradnicek
Varbuchta
Krcéalova
Daniel¢ak

Zima

Ivan

Miroslav

Vaclav
Martin
Marecel
FrantiSek
Oldrich
Martin
Zdenka
David

Petr

62
54

59
68
69
73
78
80
84
88
91

[.LPKO
I.LPKO

[.LPKO
[.LPKO
[.LPKO
[.LPKO
I.LPKO
[.PKO
[.PKO
[.LPKO
[.LPKO

II

I1
II
II
I1
I1
I1
II
II

II1
1

I11
II
II
1
I11
I11
II1
II
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Vysledky 1. PKO v soutézich

Umisténi v soutézi jednotlivcii - Zeny

~

Por.

49
92
95
141

150

Jméno
Vachtova Jitka
Licha Irena

Havlikova Eva

Fleissigova Barbora

Prokopova Tatana

v

roc.
1975
1960
1956
1972

1977

kat.

MC

MF

MG

MD

MC

klub 8 nej.

[.PKO
[.PKO
[.PKO
[.PKO

I.PKO

Umisténi v soutézi jednotlivcii - muzi

Por.

26
34
37
59
63
71
77
108
113
138
154
179
184
193
202

Jméno
Tlamicha Zdenék
Landa Ivan
Lichy Alexander
Kolar Vladimir
Kosar Frantisek
Bright Jack

Hess Miroslav
Ullwer Martin
Cerveny Matéj
Prokop Tomas
Haan Richard
Valenta Lubomir
Hujer Roman
Stépan Michael

Houzvicka Pavel

roc.
1972
1955
1960
1947
1948
1979
1948
1965
1977
1975
1949
1941
1968
1943
1964

kat.

MD
MG
MF
M

MH
MB
MH
ME
MC
MC
MH
MJ

MD

M

Klub
I.PKO
[.PKO
I.PKO
[.PKO
[.PKO
[.PKO
[.PKO
[.PKO
[.PKO
[.PKO
[.PKO
[.PKO
[.PKO
[.PKO

[.PKO

161,7
51,7
44,3
7,2

1,4

8 nej.

536,8
423,6
409
222,4
198,4
171,9
143,2
81,6
72,4
42
33,1
22,7
21,5
18

15,4

cel. b.

161,7
51,7
44,3
7,2

1,4

cel. b.

655,9
506,2
477,1
399,2
206,4
171,9
158,5
81,6
72,4
42
33,1
22,7
21,5
18

15,4

dalkového plavani sezony 2012

po. st. p. km
8 32
5 13
6 16
3 2

1 1
po. st. p. km
16 125
12 98,3
12 98,3
21 87,3
9 43
7 34
13 41
3 18
5 17,3
3 9,3
2 8,3
3 7

2 6

2 6

1 3,3
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204 Klimek Miloslav 1959 MF
213 Bergmann Frantisek 1960 MF
218 Jires Jan 1976 MC

245 Pac Jaroslav 1940 MJ

Umisténi v soutézi klubt

Por. klub

I.PKO
[.PKO
[.PKO
[.PKO

14,6
12
11

2,2

poc. b.

I. plavecky klub otuzilci Praha (I.PKO) 3166.8

(Dokument zpracoval Zdenék Tlamicha, 21. kvétna 2013)

14,6 2
12 1
11 1
2,2 2

ztrata poc. plav. poc€. km

21333.0 24

673.1
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